
Zápis č. 18/2010

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 7.12.2010, od 17 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 17 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluven pan Roman Mutl,
zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu

Ověřovatelé zápisu Antonín David a Milan Pokorný a zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Antonína Davida a Milana Pokorného
a zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

Schválení proeramu zasedání

Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

Návrh usnesení:
1.Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola minulého zastupitelstva
3. Smlouva mezi 3K netem a obcí Červené Janovice
4. Nájmy bytových a nebytových prostor
5. Veřejné osvětlení
6. Předání díla části I. etapy vodovodu Červené Janovice
7. Stanovení inventarizační a likvidační komise
8. Žádost pí. Procházkové
9. Adventní koncert

10. Informace o přivaděči vodovodu (I. etapa)
11. Rozpočet obce
12. Informace o úklidu sněhu
13. Žádost ředitelky MŠ - darovací smlouva
14. Žádost o dotaci Středočeského kraje pro rok 2011

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O



2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva

ad bod 8. Žádost p. Hrbka, Opatovice I o úschovu vozu v obecní stodole.
Zastupitelstvo obce žádost zamítá.

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

ad bod 11. Žádost p. Šindelářové, Lány o skácení ořechu u čekárny.
Na základě místního šetření zastupitelstvo obce žádost schválilo.

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

ad bod 12. Žádost p, Svobodové, Kutná Hora o odkoupení části pozemku č.482119 na Katlově.
Zastupitelstvo obce žádost zamítá.

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

3. Dodatek smlouvy s Ing. Michaelem Klečkou, internet a bezdrátové sítě

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek nájemní smlouvy s Ing. Michaelem Klečkou, Kutná Hora
(bezdrátová počítačová síť Červené Janovice) na roky 2010 a 2011.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 3 bylo schváleno.

4. Nájmy bytových, nebytových prostor a pozemků
Starosta obce seznámil zastupitele s výší nájmů bytových, nebytových prostor a pozemků Obce
Červené Janovice. Na základě diskuse zastupitelů obce bude starosta jednat s vybranými nájemci o
úpravě nájmů a na příštím zasedání zastupitelstva předloží návrh této úpravy.

5. Veřejné osvětlení
Starosta obce informoval zastupitele o veřejném osvětlení, jeho technickém stavu a době svícení
v jednotlivých obcích.

6. Předání díla části I. etapy vodovodu Červené Janovice
Starosta obce informoval zastupitele o předání části I. etapy vodovodu firmou VOaKA (subdodavatel
stavby v úseku Opatovice I - Červené Janovice) firmě Řehoř stavitelství s.r.o. v uvedeném úseku.
Starosta obce a předseda kontrolního výboru se zúčastní předávky díla.

7. Stanovení inventarizační a likvidační komise

Členy inventarizační komise byli navrženi Miroslav Ptáček, Milan Pokorný a Kateřina Mašínová.
Členy likvidační komise byli navrženi Simona Procházková, Mariana Poborská a Martina Radilová.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje členy inventarizační a likvidační komise dle návrhu. Inventarizace
proběhne dne 22.12.2010
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 7 bylo schváleno.



8. Žádost p. Procházkové, Lány o řešení špatného technického stavu autobusové čekárny.
Zastupitelstvo obce schvaluje rekonstrukci autobusové čekárny v Lánech. Rekonstrukce bude
provedena pracovníky obecního úřadu v letních měsících.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O

9. Adventní koncert v kostele sv. Martina v Červených Janovicích
Pozvánka na adventní koncert, který se koná dne 11.12.2010 od 17.30 hod v kostele sv. Martina.

10. Informace o probíhajících pracích na I. etapě vodovodu
Starosta obce informoval zastupitele o probíhajících pracích na vodovodu Červené Janovice.

11. Rozpočet obce na rok 2011
Zastupitelstvo obce projednalo návrh rozpočtu obce na rok 2011. Návrh rozpočtu bude vyvěšen na
úřední desce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh rozpočtu obce na rok 2011.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

12. Informace o úklidu sněhu
Starosta obce informoval zastupitele o aktuálním úklidu sněhu, o problémech, které sníh v ulicích obce
přináší. Starosta dále poděkoval za pomoc občanům, kteří se na úklidu před svými domy podílí.

13. Žádost ředitelky MŠ o přijetí finančního daru
Zastupitelstvo obce schvaluje Mateřské škole Č. Janovice přijetí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na
nákup hraček od dárce firmy Vetom Zbraslavice s.r.o.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 13 bylo schváleno.

14. Žádost o dotaci ze "Středočeského Fondu životního prostředí" na I. etapu vodovodu
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti z Fondu životního prostředí a zemědělství Středočeského
kraje pro rok 2011 (vodohospodářská infrastruktura) na I. etapu vodovodu Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 14 bylo schváleno.

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.35 hodin.
Další zastupitelstvo se bude konat na obecním úřadě dne 28.12.2010 od 17 hodin.
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místo starosta obce Cervené Janovice
Ing. Simona Procházková

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Antonín David Mgr. Kateřina Mašínová

okorný


